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KANSAINVÄLISEN TYÖVÄENLIITON 
PÄÄNEUVOSTOLTA 

VENÄJÄN JAOSTON KOMITEAN 
JÄSENILLE GENEVEEN108

Kansalaiset!
Pääneuvosto ilmoitti 22. maaliskuuta pitämässään istunnossa, 

yksimielisenä lausuntonaan, että ohjelmanne ja sääntönne ovat yh
denmukaiset Kansainvälisen työväenliiton yleisten sääntöjen kanssa. 
Se kiiruhti hyväksymään jaostonne Internationaaliin. Otan mielihyvin 
vastaan ehdottamanne kunniavelvollisuuden olla edustajananne Pää
neuvostossa.

Teidän ohjelmassanne sanotaan:
»...että Puolaa rasittava tsaristinen ies on jarru, joka estää yhtä paljon kum

mankin kansan — sekä Venäjän että Puolan kansan — poliittista ja sosiaalista 
vapautumista».

Voisitte lisätä, että Venäjän suorittama väkivaltainen Puolan 
kaappaus on sotilaallisen hallitustavan turmiollisena tukena ja to
dellisena syynä tämän hallitustavan olemassaoloon Saksassa ja niin 
ollen koko mantereella. Siksi Venäjän sosialistit ovat Puolan kahleita 
murtaessaan ottaneet yleväksi tehtäväkseen sotilaallisen hallitusta
van hävittämisen, mikä on Euroopan proletariaatin yleisen vapau
tuksen oleellisesti tarpeellinen ennakkoehto.

Muutamia kuukausia sitten minulle lähetettiin Pietarista Flerov- 
skin teos »Työväenluokan asema Venäjällä». Se on todellinen löytö 
Euroopalle. Teoksessa on armottomasti paljastettu venäläinen opti
mismi, jota niin sanotut vallankumousmiehet ovat levittäneet man
tereella. Se ei menetä arvoaan, jos sanonkin, että muutamin paikoin 
se ei tyydytä täysin arvostelua puhtaasti teoreettiselta kannalta. 
Se on vakavan tarkkailijan, pelottoman uurastajan, puolueettoman 
arvostelijan ja suuren taiteilijan teos, ja ennen kaikkea sellaisen hen
kilön teos, jossa herättää suuttumusta kaikenlainen sorto, joka ei 
siedä minkäänlaisia kansallishymnejä ja joka jakaa kaikki kärsimyk
set ja kaikki pyrkimykset tuottajaluokan kanssa.

Sellaiset kuin Flerovskin ja opettajanne Tsernysevskin teokset
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ovat todella kunniaksi Venäjälle ja todistavat, että teidänkin maanne 
alkaa osallistua vuosisatamme yhteiseen liikkeeseen.

Veljellisin tervehdyksin

Karl Marx

Lontoo, 24. maaliskuuta 1870
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